
	
 

	

Gurre Nyt ! 
Nyhedsbrev for Haveforeningen Gurre – nr. 3, juni 2024 

	
	
	
Fint	arbejde!	
	
	

	
Bestyrelsen	indleder	dette	nyhedsbrev	med	at	sige	TAK	til	alle,	
som	i	år	har	ryddet	pænt	ud	for	deres	parcel.	Det	er	en	
fornøjelse	at	gå	gennem	H/F	Gurre,	når	veje	og	stier	er	i	orden.	
Der	er	stadig	et	par	haver,	som	mangler.	Men	de	kan	nå	det	
endnu	–	gerne	inden	Skt.	Hans!	
	

	
Havebedømmelse	
	

	
Ni	haver	i	H/F	Gurre	deltager	i	dette	års	havebedømmelse.	Det	
er	haverne:		16,	20,	24,	25,	26,	27,	28,	42	og	54.	
	
I	år	er	det	haveforeningen	Klostermosen,	som	bedømmer	haver	
i	H/F	Gurre.	De	kommer	på	besøg	den	19.	juni	kl.	15.		
	

	
Næste	fællesarbejde	

	
Lørdag	den	15.	juni	er	der	igen	fælles	’arbejdsdag’.	Vi	mødes	
som	sædvanlig	kl.	9.00	og	runder	af	omk.	kl.	12.00.	Der	bydes	på	
en	forfriskning	undervejs.		
	
OBS! På seneste bestyrelsesmøde blev det besluttet, at på resterende 
fællesarbejde i år sættes medlemmer (hvis muligt) til at slå en 
gangsti bag ved lærkehækkene hele vejen rundt i randbeplant-
ningen. Flere havelejere har allerede slået en ca. 1 meter bred sti fra 
hæk og ud. Så opgaven kunne være at fortsætte denne model.	
	

	
Sommerfest	
	

	
Årets	sommerfest	er	planlagt	til	lørdag	den	10.	august.		
	
For	at	vide,	om	der	bliver	tilslutning	nok	til	at	gennemføre	
arrangementet,	har	festudvalget	netop	opsat	en	liste	i	toilet-
bygningen,	hvor	man	kan	tilslutte	sig	med	have-nr.,	navn	og	
forventet	antal	deltagere.	Tilmeldingsfristen	er	ultimo	juni.	
	
Bestyrelsen	har	-	af	praktiske	grunde	-	besluttet,	at	minimums-
kraver	til	tilmelding	er	20	haver.	Den	har	også	sat	et	max.	antal	
deltagere	pr.	have	til	6-8	personer.	
	
	



	
Ting	på	bænken	
	

	
På	seneste	generalforsamling	blev	det	vedtaget	at	genoptage	
ordningen	med	bl.a.	at	lægge	overskydende	ting	på	bænken.	Her	
er	spillereglerne	for	ordningen:	
	
1.	Ting	til	foræring:	Alt,	hvad	der	ønskes	foræret	væk,	kan	
sættes	på	bænken	med	tydeligt	have-nr.,	evt.	navn	og	dato	for	
placering	–	i	max.	14	dage.		
	
2.	Hvis	ting	og	sager	er	til	salg,	sættes	seddel	op	i	højre	skab	
på	redskabsskuret	(nøgle	hænger	over	bogreol	i	toiletbygning).	
	
Bemærk,	at	bestyrelsen	ikke	rydder	op/påtaler	brud	på	reglerne!!!	
	

	
Strøm	fra	fælleshus	
	
	

	
Efter	endnu	en	henvendelse	fra	et	medlem	om	mulighed	for	at	
låne	strøm	fra	fælleshus/redskabsskur	har	en	enig	bestyrelse	
besluttet	fremover	at	sige	NEJ	til	sådanne	henvendelser.	Det	
gælder	også	udlån	af	redskaber.	Eneste	undtagelse	vil	være	
vandpumpen,	når	oversvømmelser	plager	haver	i	foreningen.	
	

	
Affald	i	randbeplantning	

	
Efter	en	besigtigelse	af	den	samlede	randbeplantning	er	vi	nødt	
til	at	indskærpe,	at	vores	medlemmer	IKKE	må	efterlade	affald	
derude.	Alligevel	har	vi	fundet	flere	eksempler	på	haveaffald,	
jord,	fliser,	sten	og	træ,	som	bare	er	’læsset	af’.	Haveaffald	ved	
alle,	hvor	det	skal	hen.	Andre	typer	affald	skal	man	selv	køre	på	
’lodseren’.	Tak!	
	

	

Fortsat	god	sommer	i	H/F	Gurre	!!!	
	
	


